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B aşbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, bugün itibarıyla milletvekili ve bakan dahil, aktif
olarak ByLock kullandığı tespit edilen bir kişinin olmadığını söyledi. Canikli, CNN Türk

canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İZ BIRAKMAMIŞLAR

Canikli, örgütün çok başarılı “kendini gizleme” yöntemi uyguladığını vurgulayarak, “Belli
amaçlar için hiçbir şekilde iz bırakmayan, özel kripto elemanlar yetiştirmiş ve yerleştirmiş.
Bilmiyoruz bunları. Hiç iz bırakmamışlar, okullarında okumamış, derneklerinde faaliyette
bulunmamış, ByLock kullanmamış, Bank Asya ile bir ilişkisi yok. Bilinen kriterleri kullandığınız
zaman tespit edemiyorsunuz. Ama çok özel yöntemlerle tespit edebiliyorsunuz” diye konuştu.
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zaman tespit edemiyorsunuz. Ama çok özel yöntemlerle tespit edebiliyorsunuz” diye konuştu.

TESPİT EDİLENLERE İHRAÇ

“FETÖ’nün siyasi ayağı olabilir mi?” sorusunu Canikli, “Bugün itibarıyla milletvekili ve bakan
dahil, aktif olarak ByLock kullandığı tespit edilen ve bize bildirilen bir kişi yok” şeklinde
yanıtladı. Canikli, eski milletvekilleri ve teşkilatlarda bazı sıkıntıların tespit edildiğini ve
gereğinin yapıldığını ifade etti. 300’den fazla AK Parti teşkilatında farklı mertebelerde
bulunanların FETÖ bağlantısı nedeniyle ihraç edildiğini aktaran Canikli, tespit edildikçe, kim
olduğuna bakılmaksızın gereğinin yapıldığını vurguladı.

BİLGİSİ OLAN PAYLAŞSIN

ByLock kullandığı iddia edilen bakan ve milletvekillerine ilişkin bilgiler varsa paylaşılmasını
isteyen Canikli, bilgi ve doküman varsa gereğini yapacaklarını söyledi. Canikli, hala kritik
noktalarda kripto bazı isimlerin olabileceğine işaret ederek, “Bağlantıyı tespit edecek elimizde
araçlarımız şu an itibarıyla yok. Edildikçe gereğini yapıyoruz” dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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